Fra: Marte Lovik (marte.lovik@trondheim.kommune.no)

Sendt: 02.10.2020 09:26:23

Til: Langmoe Anne B.

Kopi: Fikse, Pal Sverre; Qystein Bjornes; Arnhild Holstad; Bjern Tore Gellein (bjorn.gellein@lykke.no); Petter
Vesteras; Anita Ravlo Sand; Anne Berit Lein; Anne Grete Valbekmo (anne.valbekmo@verdal. kommune.no); Atle
Olav Larsen; Bjorn Iversen; Buhaug Bjernar; Elin Marie Andreassen; Erling Moe
(erling.moe@trondheim.kommune.no); Eskil Bjernevik; Frode Revhaug; Grete Fuglem Tennas
(grete.tennas@fosennamsos.no); Gunn Iversen Stokke; Hallgeir Grontvedt; Ida Stuberg
(ida.stuberg@inderoy.kommune.no); ingrid.skjotskift@trondheim.kommune.no; ivar vigdenes
(Ivar.Vigdenes@stjordal. kommune.no); Kjersti Tommelstad; Kristin Furunes Stromskag
(kristinfurunes.stromskag@froya.kommune.no); Kristin Wibe (kristin.wibe@felleskjopet.no); Oddbjern Bang
(oddbjorn.bang@orkland.kommune.no); Ola Lund Renolen; Orferer Trondheim; Rita Ottervik
(rita.ottervik@trondheim.kommune.no); Roar Aas; Runar Thorhus (runar.thorhus@norskeskog.com); Silje
Salomonsen (silje.salomonsen@trondheim.kommune.no); Torgeir Brun-Svendsen; Trond Hoseth
(trond.hoseth(@malvik.kommune.no); Qystein Lie; Linn Hege Aune; Olaf Leberg; Frank Gronas; knut-
johan.vik@trondheim.kommune.no; Frostad Geir Ove; Kulseng Tove; Kusslid Knut Thomas; Roar Amtzen
(roar.arntzen@gmail.com); Frosta kommune; Froya kommune; Inderey kommune; Postmottak Indre Fosen
kommune; Levanger kommune; Malvik kommune; Namsos kommune; postmottak@orkland. kommune.no; Skaun
kommune; Steinkjer kommune; Stjordal kommune; Trondheim kommune; Verdal kommune; Beate Sandvik Meland;
Carl Jakob Midttun (carl-jakob.midttun@malvik.kommune.no); Inge Ryan (inge.ryan@namsos.kommune.no); Jan
Ingvar Kiel; Jostein Grimstad; Morten Wolden; Ola Stene; Peter Ardon; Skjerve Endre; Svein Henry Berdal (svein-
henry.berdal@orkland kommune.no); Tore Remo; Torunn Austrheim; Bolés Vigdis; Karianne Tung
(karianne.tung@gmail.com); Skogholt Linn Beate; Krohn-Hansen Wollert

Emne: Mote i Representantskapet Trondheim Havn IKS 02.10.20 - forslag som blir fremmet i mote i dag
Vedlegg:
Hei

I mete 1 ettermiddag kommer jeg til & fremme folgende forslag pa vegne av Trondheim kommune i1 henhold til vedtak 1
formannskapet 29. september. Hvis noen av dere har spersmél 1 forkant av mete sé bare ta kontakt, ellers kan vi ta
det under mete.

Formannskapet tar sak om aksjeeieravtale mellom Trondheim Havn IKS og Trondheim kommune til
orientering og gir sin tilslutning til at avtalen inngas under falgende forutsetninger:

e at gvrig avtaleverk om utfisjonering av havneeiendommer og etablering av et eiendomsutviklingsselskap

godkjennes av bystyret og av gvrige eiere i Trondheim Havn IKS sine kommunestyrer.

e at punkt 3.1 endres til
Selskapet skal forvalte og gradvis legge til rette for en utbygging av Eiendommene. Det skal utarbeides en
forretningsplan for Selskapet som regulerer en baerekraftig utvikling av omradet med langsiktige verdier for
byen, havnen og selskapet. Forretningsplanen skal balansere TH sitt behov for tilstrekkelig midler til forsvarlig
havnedrift med behovet for a finansiere Selskapets arbeid med a realisere bydelen.

Selskapets virksomhet skal fullt ut baseres pa forretningsmessige prinsipper, med seerlig fokus pa
lannsomhet pa kort og lang sikt og baerekraftig byutvikling gjennom at kvalitet, klimavennlige Igsninger og
helhet sikres bedre enn slik det er palagt giennom plan- og bygningsloven.

e at punkt 5.2 endres til
Selskapet skal ha et styre bestaende av 6 personer. Partene er enige om at det skal velges styremedlemmer

som gjer at styret er komplementaert med hensyn til faglig kompetanse og saerlig egnet til a forvalte selskapet
pa en profesjonell mate, basert pa forretningsmessige prinsipper og med szerlig fokus pa baerekraftig



byutvikling og lennsomhet, jf punkt 3.1 ovenfor.

Valgkomiteen bestar av ordfgreren i Trondheim, en representant for opposisjonen og styreleder i Trondheim
Havn., og innstiller til generalforsamlingen. A-aksjene og B-aksjene har rett til & utpeke 1 medlem hver til
styret. Styrets leder velges av generalforsamlingen med alminnelig flertall.

Med hilsen

Marte Lovik
Kommunalrad
Gruppeleder Senterpartiet

Tel: 414 27 612
marte.lovik@trondheim.kommune.no

tir. 29. sep. 2020 kl. 11:52 skrev Langmoe Anne B. <langmoe(@trondheimhavn.no>:

Hei,

Ved en misforstaelse ble nest siste utgave av «Redegjerelse for utvikling av Nyhavna og Vestre Kanalhavn» sendt ut
som vedlegg 1 saksdokumentene til representantskapets mete 2.oktober.

Vennligst se bort fra den, og erstatt den med endelig versjon, som vedlegges.

Det er 1 all hovedsak kun redigeringsmessige ulikheter i de to dokumentene.

Med vennlig hilsen
Anne Birgitte Langmoe
Personalsjef

Telefon: +47 976 23 091 | E-post: langmoe@trondheimhavn.no
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